
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Ykköskoti Kajava 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkasteluajalla olemme onnistuneet omavalvonnassa hyvin. Olemme havainneet 
tarkastelujaksolla kehittämistarpeita ja toimenpiteitä, jotka ovat lääkehoitoon liittyviä tarkennuksia 
ja parannuksia sekä kirjaamiseen liittyviä uudistuksia/muutoksia.   

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Lääkehoidon poikkeaman johdosta olemme muokanneet lääkehoidon käytäntöjä paremmin 
toimiviksi. Lääkehoitoon liittyvien muiden poikkeamien johdosta teimme myös muutamia muitakin 
tarkennuksia lääkehoidon prosessiin.  

Kokemuksellinen laatu: 

Asukkaiden ja henkilökunnan yhteinen kehittämispäivä toteutettiin tarkastelujaksolla. Saimme 
asukkailta positiivista palautetta yksikön monipuolisesta toiminnasta, yksikön turvallisuudesta, 
yksilöllisestä ohjauksesta sekä yhteisöllisyydestä. Laatuindeksimme on pysynyt tarkastelujaksolla 
yli 90/100.  

Henkilöstötutkimuksen tulostenpurku käsiteltiin ajanjakson aikana. Ykköskoti Kajavan 
kokonaistulokset olivat koko Mehiläisen keskiarvotulosten paremmalla puolella. 
Kehittämiskohteeksi nousi työyhteisön hyvinvointi ja sen kehittäminen.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkasteluajalla Ykköskoti Kajavassa ei toteutettu toimintaan liittyviä omavalvonta-, ohjaus-, 
auditointi- eikä valvontakäyntejä. Kiinteistön auditointi sen sijaan suoritettiin. Siinä todettiin 
kiinteistön olevan hyvässä kunnossa. Muutamia pieniä toimenpiteitä havaittiin tehtäväksi, jotka 
ovat nyt tehty tai niiden tekemisestä on suunnitelma.  


